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ПРОТОКОЛ № 40/08.11.2023 г. на ОИК Разлог 

 

           Днес, 08.11.2023 г., от 17:15 часа, в град Разлог, ул. „Стефан Стамболов” № 2, ет. 2, 

се проведе заседание на Общинска избирателна комисия (ОИК) – Разлог. 

 

           От общо 11 членове на ОИК на заседанието присъстваха 11 членове, както следва: 

 

Председател: Мария Димитрова Икономова 

Зам. – председател: Славчо Иванов Попов 

Зам. - Председател: Мария Иванова Прешелкова 

Зам. - Председател: Георги Иванов Коцаков 

Зам. - Председател: Емилия Росенова Манова 

Секретар: Мариана Ангелова Бояджиева 

Членове: 

1. Нели Асенова Благоева   

2. Катя Димитрова Гарабийска 

3. Биляна Благоева Благоева 

4. Любомир Василев Влайн 

5. Славчо Димитров Тумбев 

      

Отсъстващи: няма 

 

Присъстват повече от половината членове на ОИК – Разлог. На основание чл. 85, ал. 3 от 

Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседание и за 

приемане на валидни решения.  

 

Председателят на комисията - Мария Икономова, откри заседанието. 

След встъпителните думи на Председателя, бе предложен следният проект за дневен ред: 

 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Прекратяване на пълномощията на Красимир Иванов Герчев като избран общински 

съветник, поради избирането му за кмет на община Разлог и обявяване за избран 

следващия от листата. 

2. Други. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили предложения за 

допълнение и/или изменение на проекта за дневен ред, същият беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11  гласа 

/Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, Славчо 

Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова 

Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева Благоева, 

Славчо Димитров Тумбев/ 
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ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

Дневният ред се прие с единодушие от присъстващите членове на Общинска избирателна 

комисия – Разлог. 

 

По т. 1 от дневния ред: 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение относно 

прекратяване на пълномощията на Красимир Иванов Герчев като избран общински съветник, 

поради избирането му за кмет на община Разлог и обявяване за избран следващия от листата. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили предложения за 

допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на 

гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11  гласа 

/Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, Славчо 

Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова 

Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева Благоева, 

Славчо Димитров Тумбев/ 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0 членове 

 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове, Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие  

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 182-МИ 

 

Разлог, 08.11.2023 год. 

 

 

ОТНОСНО: Прекратяване на пълномощията на Красимир Иванов Герчев като избран 

общински съветник, поради избирането му за кмет на община Разлог и обявяване за избран 

следващия от листата. 

 
 

След представяне и приемане в Общинската избирателна комисия – Разлог на протоколите за 

избор на кмет на община Разлог на всички СИК за II тур на изборите за кметове на 05 

ноември 2023 г. в община Разлог и след изготвяне на протокола за избор на кмет на община 

Разлог, 
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В изпълнение на Решение № 2865–МИ от 04.11.2023г. на ЦИК, на основание чл. 413, ал. 4 

във връзка с чл. 87, ал. 1, т. 24 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от 

протоколите на СИК, Общинска избирателна комисия - Разлог 

 

 

Р Е Ш И: 

 

ПРЕКРАТЯВА пълномощията на Красимир Иванов Герчев, ЕГН …………, избран за 

общински съветник от листата на ПП ГЕРБ с Решение № 152-МИ от 30.10.2023 г. на 

Общинска избирателна комисия - Разлог, поради избирането му за кмет на община Разлог – 

Решение № 178-МИ от 06.11.2023 г. на Общинска избирателна комисия - Разлог. 

 

ОБЕЗСИЛВА издаденото на Красимир Иванов Герчев, ЕГН …………, удостоверение за 

избран общински съветник. 

 

ОБЯВЯВА за избран за общински съветник следващия от листата на ПП ГЕРБ  –  Гергана 

Владимирова Костова, ЕГН ………… . 

 

ИЗДАВА удостоверение на избрания за общински съветник. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Административен съд - Благоевград в 7-дневен срок 

от обявяването му, съгласно чл. 459 от ИК. 

 

 

По т. 2 от дневния ред: 

 

По тази точка от дневния ред комисията обсъди организационни въпроси. 

 

 

 

Край на заседанието: 17.50 ч. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  _____________________ 

                       / Мария Икономова / 
 

 

СЕКРЕТАР:  _____________________ 

/ Мариана Бояджиева / 
 


